— 1 —

中认协注一 〔2015〕330号

关于发布2015年第2批新领域认证人员确认名

单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，白彩珍等 36人符合《新

领域认证人员确认方案（暂行）》的要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证活

动，确认有效期 2年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确认

资格即行失效。

如今后 CCAA正式建立中医药研究伦理审查体系认证审核员注

册制度，确认人员应自注册制度建立之日起 3个月内按注册制度的

要求向 CCAA申请注册，超过 3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：中医药研究伦理审查体系认证审核员确认名单

  中国认证认可协会

 2015年12月 22日

 — 3 —

附件

中医药研究伦理审查体系认证审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 白彩珍 审核员 世界中医药学会联合会
2 陈仲林 审核员 世界中医药学会联合会
3 何  丽 审核员 世界中医药学会联合会
4 黄  瑾 审核员 世界中医药学会联合会
5 江一峰 审核员 世界中医药学会联合会
6 陆  麒 审核员 世界中医药学会联合会
7 母  双 审核员 世界中医药学会联合会
8 王白璐 审核员 世界中医药学会联合会
9 吴翠云 审核员 世界中医药学会联合会
10 张  弨 审核员 世界中医药学会联合会
11 訾明杰 审核员 世界中医药学会联合会
12 王美霞 审核员 世界中医药学会联合会
13 亢泽峰 审核员 世界中医药学会联合会
14 桑志成 审核员 世界中医药学会联合会
15 唐雪春 审核员 世界中医药学会联合会
16 谢  琪 审核员 世界中医药学会联合会
17 贾景蕴 审核员 世界中医药学会联合会
18 李  佶 审核员 世界中医药学会联合会
19 梁伟雄 审核员 世界中医药学会联合会
20 刘  军 审核员 世界中医药学会联合会
21 宋柏林 审核员 世界中医药学会联合会
22 王保和 审核员 世界中医药学会联合会
23 夏  芸 审核员 世界中医药学会联合会
24 于  萍 审核员 世界中医药学会联合会
25 赵  侠 审核员 世界中医药学会联合会
26 梁  祝 审核员 世界中医药学会联合会
27 周惠丽 审核员 世界中医药学会联合会
28 黄晶晶 审核员 世界中医药学会联合会
29 刘晓茜 审核员 世界中医药学会联合会
30 王春芳 审核员 世界中医药学会联合会
31 程金莲 审核员 世界中医药学会联合会
32 李素娟 审核员 世界中医药学会联合会
33 陈  虎 审核员 世界中医药学会联合会
34 李久辉 审核员 世界中医药学会联合会
35 王  卯 审核员 世界中医药学会联合会
36 曹  毅 审核员 世界中医药学会联合会

 — 4 —

抄送：存档（2）。

 — 5 —

中国认证认可协会      2015年 12月 22日印发